



Verksamhetsberättelse Juniorverksamheten Waxholms GK 2024

Vårt mål för juniorverksamheten är fortsatt att erbjuda utvecklande träning, tävlingsmöjligheter och lagbyggande aktiviteter och bidra till att de har roligt och vill fortsätta spela golf. Vi har under året haft ett lite extra fokus på att skapa fler aktiviteter för nästa generation juniorer, att attrahera fler tjejer till golfen och även att involvera och inkludera föräldrar så att de får en kontakt med verksamheten och oss i juniorkommittén. I spelet och aktiviteterna vill vi att alla ska synas, finna glädje i spelet och kunna utvecklas i sin egen takt. Mathias Zetterlund har ansvarat för träningen, som har byggts upp kring inomhusträning under höst och vinter, utomhusträning under säsong och lägerverksamhet.

Under vintern anordnades träning i en lånad lokal på Rindö, där Mattias kunde sätta upp sin utrustning och 16 juniorer deltog - en riktigt bra lösning när klubbhuset var under renovering.

Under sommarsäsongen har vi sedan haft 18 juniorer i olika åldrar i tävlingsgrupperna och även i år har vi erbjudit träning vid två tillfällen per vecka. Vi har även erbjudit Torsdagsgolfen, med 4 starttider för 9 hål på stora banan, där vi har haft spelande juniorer varje tillfälle. Här har vi haft en ledare på plats som lottat ihop bollarna så att de får spela med nya kompisar, och avslutat med ett avgörande på hål 1 på lilla banan och en liten prisutdelning varje gång.

Många juniorer har nyttjat alla träningstillfällen, spel på både stora och lilla banan, klubbtävlingar och andra tävlingar. Det har bidragit till att Mathias träffat juniorerna vid flera olika tillfällen under en vecka och han har också kunnat hjälpa dem även utanför de förbokade och planerade träningstillfällena. Juniorerna fortsätter också att använda Gamebook där Matthias kan följa deras rundor och utveckling. Utöver tävlingsgrupperna har Matthias haft träningar på söndagar, måndagar och tisdagar med totalt 56 juniorer, varav 9 i en dedikerad tjej-grupp.

Våra tävlingsjuniorer har tävlat på våra klubbtävlingar, Svenska Juniortouren, JMI, Norrortsligan mm.

Våra söndagstävlingar (WooM) har arrangerats vid 10 tillfällen och med en avslutande final och här har vi haft ca. 15 spelande juniorer vid varje tillfälle som har kommit ut på den lilla banan med hjälp av engagerade föräldrar. Positivt är att flera av tjejerna från Mathias tjejgrupp är med på Woom:en, vilket är väldigt roligt. På sommarlägret som genomfördes under midsommarveckan deltog 44 juniorer, och Mattias ordnade i år även ett augusti-läger där 10 juniorer deltog, många nya som inte varit med i verksamheten tidigare vilket var kul att se.

Vi inledde säsongen för tävlingsjuniorerna med ett träningsläger på Österlens GK där 10 juniorer åkte med och vi genomförde även ett höstläger på Lanna GK i Örebro. Vid utvärdering efter den traditionsenliga mörker-golfen fick våra läger absolut flest röster från juniorerna - kull!



Vi har arrangerat 11 juniortävlingar under året på Waxholms GK; Vårslaget, Teen cup, Norrortsligan, Junior-KM, Fredagsgolf med Pizza, ICA Resarö Diamond Cup och Mörkergolf.

I Svenska- och Stockholms Golfförbunds regi har vi arrangerat en Svenska Juniortouren Div. 2, en Juniortouren Div. 3 / Rookie, en Slaget och Stockholm och en Mini Tourtävling.

För juniorkommittén
Helena Herolf /ordförande



Verksamhetsplan 2025 Juniorkommittén Waxholms GK

Juniorkommittén 2025 består av; Helena Herolf, Fredrik Bynelius, Mathias Zetterlund, Ann-Louise Nordenfridh, och Martin Wernholtz och Tommy Österman. Pernilla Herolf agerar senior rådgivare och är med utifrån juniorkommitténs behov.

Vision

Vår verksamhet ska präglas av glädje, gemenskap och utveckling. Vi skall vara inkluderande, utvecklande och låta våra juniorer ha roligt tillsammans. Verksamheten vilar på klubbens gemensamma värdegrund av respekt, ansvar och hänsyn. Golfen ska bidra till barn och ungdomars välbefinnande.

Mission

Juniorverksamheten i Waxholms GK ger möjlighet för barn och ungdomar upp till 21 år att ha golfen som idrott året runt.

Strategi

Waxholms juniorverksamhet ska ha både en bredd och en satsning för de som vill tävla. Vi ska ha långsiktigt samarbete med våra tränare. Vi vill uppmuntra fler av juniorerna till att spela tillsammans på banan "spelkompisar" utan tävlingsarrangemang. Vår målsättning är att alla ska synas, finna glädje i spelet och utvecklas i sin egen takt.

Mål 2025

Följande mål har satts upp för juniorverksamheten 2025

Vi skall;

1. Bygga laganda bland juniorerna- gränsöverskridande mellan åldrar. Skapa känsla och tillhörighet.
2. Skapa glädje i golfen och vara lyhörda för juniorernas viljor. Jobba proaktivt för att inte tappa de äldre (födda 07/08 och uppåt).
3. Erbjud en fortsatt hög träningskvalité, med mer än ett träningstillfälle per vecka för de tävlande juniorerna.
4. Arrangera egna, samt förbundstävlingar för att ge våra juniorer goda möjligheter att tävla.
5. Skapa en engagerad föräldragrupp runt juniorerna som kan vara med och bidra på tävlingar och andra aktiviteter.
6. Öppna dörrarna till sporten genom att komma ut på banan och avdramatisera tävlingsmomentet.
7. Erbjud många möjligheter så att alla kan spela på sin nivå, genom WooM, klubbävlingar och sedan vidare i tävlingstrappan.

Vår målsättning är att alla ska synas, finna glädje och gemenskap i spelet och utvecklas i sin egen takt



Huvudansvariga

- Ordförande Helena Herolf
- Kommunikation Helena Herolf
- Träning Mathias Zetterlund
- Tävlingsplanering Helena Herolf
- Svenska juniortouren Fredrik Bynelius, Helena Herolf, Pernilla Herolf
- Rookie Tour Fredrik Bynelius
- Mini Tour Martin Wernholtz
- Norrortsligan Tommy Österman
- Träningsläger Fredrik Bynelius, Ann-Louise Nordenfridh, Helena Herolf
- Sommarläger Mathias Zetterlund
- Ekonomi/Kassör Ann-Louise Nordenfridh
- Sponsorer Ann-Louise Nordenfridh
- Klubbkläder Mathias Zetterlund

Träningsverksamheten 2025 – handlingsplan och aktiviteter

Inomhusträning

Under januari erbjuds vinterträning i klubbhuset. Juniorerna tränar i grupper om 4 och träningen genomförs v.2-11 (ej v.9).

Utomhusträning

Utomhusträning erbjuds i grupper om max 8 juniorer, med Matthias Zetterlund och hjälptränare Kevin Eriksson.

Juniorträning pris 1990kr.

Pojkar, måndagar, tisdagar eller söndagar - Totalt 10 träningspass och 10 Woom
För alla åldrar från 5 år - 21 år oavsett handicap eller förkunskaper, lån av klubbor finns också möjlighet till utan kostnad.

V.19-V.24 + V34-V37 ingår även Woom*

Tjejer, tisdagar (19.00-19.50). Totalt 10 träningspass och 10 Woom

För alla åldrar 5 år - 21 år oavsett handicap eller förkunskaper, lån av klubbor finns också möjlighet till utan kostnad. v19 -v24, v34- v37. Ingår även Woom.

Tävlingsgrupp pris 2890 kr

Måndagar, totalt 14 träningspass + aktiviteter nedan

För alla åldrar upp med handicap.

v.17-V.24, v.32-v.37. Ingår även Woom, möjlighet till vår- och höst-läger, tisdags-spel på stora banan, deltagande vid officiellt Hcp i Norrortsligan, Diamond Cup

Tävlingsgrupp pris 3490 kr

Måndagar och torsdagar totalt 36 träningspass + aktiviteter nedan

För alla åldrar med handicap som vill lite mer med sin golf.

v.17-v.26, v.32-v.37 samt extra träning på torsdagar 18.00-20.00 som är frivillig för de som vill träna extra med tränare Mathias. Ingår även möjlighet till vår- och höst-läger, tisdags-spel på stora banan, deltagande vid officiellt Hcp i Norrortsligan, Diamond Cup.

***Woom= Waxholms order of merit**, vi spelar på korthålsbanan under



träningsveckorna på söndagar, alltid kanonstart 15.00 och samling senast 14.45. Det finns alltid plats för 27 spelare under dessa söndagar. WooM arrangeras tillsammans med juniorkommittén.

Tävlingsjuniorerna

Tävlingsjuniorerna erbjuds gruppträningar under höst, vinter och sommar. Vi genomför vi ett vår-träningsläger då vi åker till Skåne 12-16/4, samt planerar för ett kortare höstläger då vi knyter ihop säsongen. Vi fortsätter med tisdagsgolven med starttider mellan kl. 18- 18.20. Det gäller alla tisdagar under tiden som utomhusträningen pågår. De kommer främst användas som spelträning för tävlingsjuniorerna och där vi har ansvariga från juniorkommittén på plats att lotta bollarna.

Uppstart och läger

Uppstartsdag med träning för tävlingsjuniorerna söndagen den 27 april, där vi har ett infomöte för juniorer och föräldrar den dagen. För övriga träningsgrupper arrangeras ett kort föräldramöte i samband med första träningen där vi berättar om vår verksamhet. Veckan före midsommar anordnar Mathias Zetterlund ett juniorläger i fyra dagar. Det är öppet även för juniorer i andra Stockholmsklubbar att delta i lägret. Teen cup klubbkval arrangeras i anslutning till lägret, fredagen den 19 juni.

Kommunikation

All kommunikation med spelare och anhöriga sker via svenskalag.se. Där registreras aktiviteter och närvaro löpande. Där informerar vi om tävlingar och andra aktiviteter.

Tävlingar för juniorer på Waxholms GK

<u>26 april</u>	<u>Vårslaget (JK Tävlings)</u>
<u>3 maj</u>	<u>Starten - (klubbtävlings)</u>
<u>11 maj</u>	<u>Säsongsstart WooM (JK Tävlings)</u>
<u>11 maj</u>	<u>Waxholms Invitational (Klubbtävlings)</u>
<u>17 Maj</u>	<u>2 Manna Scramble med after golf (Klubbtävlings).</u>
<u>23 Maj</u>	<u>Fredagsgolf med Pizza (JK Tävlings)</u>
<u>7 juni</u>	<u>Juniortouren Div. 2 på Waxholm (SGF)</u>
<u>13 juni</u>	<u>Norrortsligan på Waxholm-preliminär (JK Arrangerar)</u>
<u>14 juni</u>	<u>Bogesundsrundan, singel (klubbtävlings)</u>
<u>19 juni</u>	<u>Teen Cup klubbkval (JK Arrangerar)</u>
<u>2 juli</u>	<u>Slaget om Stockholm / Future (SGDF)</u>
<u>9-10 augusti</u>	<u>Junior-KM (klubbtävlings -KM Kategori)</u>
<u>23 augusti</u>	<u>Minitour på Waxholm (SGDF)</u>
<u>23-24 augusti</u>	<u>KM – Back tee (klubbtävlings)</u>
<u>7 september</u>	<u>Avslutning WOOM (JK Tävlings)</u>
<u>14 september</u>	<u>Korthåls-KM (klubbtävlings)</u>
<u>19-20 september</u>	<u>Ica Resarö Diamond Cup (JK Tävlings)</u>
<u>27 sep. - DIV 3</u>	<u>Rookie Tour Final (pojkar+flickor) på Vaxholm</u>
<u>21 september</u>	<u>Foursome-KM (klubbtävlings)</u>
<u>xx oktober</u>	<u>Mörkergolf på korthålsbanan</u>

Söndagstävlingarna, WOOM, kommer vid 9 tillfällen genomföras på ett lekfullt sätt som gör att juniorerna får en vana och säkerhet att tävla på hemmaklubben.

För juniorkommittén
Helena Herolf /ordförande